
FIPE - Federazione Italiana Pesistica



Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova x 2 TOTALE

FORNASIER Marco M 25 10 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 8,0 6,22 12,44 32,44
BARUZZO Riccardo M 30 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 9,0 6,26 12,52 33,52
DEL BEN Marco M 11 8 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 8,0 5,20 10,40 30,40
CHECCHIN Alberto M 10 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 61 12 8,5 6,27 12,54 33,04
D'ANDREA Leonardo M 8 1 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 67 12 10,5 5,75 11,50 34,00
TOAPA Cristian M 13 2 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 67+ 12 7,5 3,93 7,86 27,36

1 Istituto Don Bosco - Pordenone 190,76
CATTO Lorenzo M 13 7 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 8,0 6,18 12,36 32,36
NTIKI Alberto M 19 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 7,5 6,00 12,00 31,50
ANESE Davide M 20 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 55 12 10,5 5,99 11,98 34,48
SCAPOLAN Nicola M 24 3 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 61 12 9,5 6,08 12,16 33,66
RUSSI Franco M 27 11 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 67 12 7,0 4,57 9,14 28,14
CAMPAGNA Mattia M 1 12 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 67+ 12 6,0 3,67 7,34 25,34

2 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 185,48
PERIN Stefano M 26 9 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 7,0 5,07 10,14 29,14
BOCCALON Elia M 29 1 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 7,0 5,77 11,54 30,54
BONFITTO Michelantonio M 20 2 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 8,0 4,77 9,54 29,54
COSHJA Sajmir M 12 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 61 12 8,5 4,92 9,84 30,34
POLVAR Francesco M 14 1 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67 12 7,0 4,97 9,94 28,94
IENNA Giorgio M 9 12 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67+ 12 7,0 5,15 10,30 29,30

3 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 177,80
MONNELS Rians M 10 12 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,0 4,91 9,82 27,82
RANUT Matteo M 26 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 7,5 5,42 10,84 30,34
MEDEOT Francesco M 6 7 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 7,0 4,92 9,84 28,84
NORMANI Edoardo M 9 9 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 61 12 6,0 4,18 8,36 26,36
TERZIU Fabio M 7 8 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67 12 6,0 5,15 10,30 28,30
GREGORIS Francesco M 1 10 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67+ 12 6,5 4,44 8,88 27,38

4 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 169,04
BEIU Cristian M 29 6 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 8,0 6,37 12,74 32,74
VALDEVIT Simone M 7 8 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 7,0 5,87 11,74 15,37
CAMPAGNA Valentino M 4 1 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 55 12 10,0 5,73 11,46 33,46
ZAHARIA Matteo M 12 11 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 61 12 7,0 4,61 9,22 28,22
FOLINO Simone M 13 8 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 67+ 12 8,0 4,98 9,96 29,96

5 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 139,75
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Cadetti" a squadre Maschile
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Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova x 2 TOTALE

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Cadetti" a squadre Maschile

ANZOVINO Vittorio M 14 6 2007 I.C. Torre - Pordenone 43 12 6,0 5,04 10,08 28,08
KATESHI' Matteo M 2 8 2007 I.C. Torre - Pordenone 49 12 8,0 5,40 10,80 30,80
BENEDET Andrea M 16 4 2007 I.C. Torre - Pordenone 55 12 7,5 5,46 10,92 30,42
NAPOLITANO Umberto M 28 4 2007 I.C. Torre - Pordenone 61 12 8,0 4,72 9,44 29,44

6 I.C. Torre - Pordenone 118,74
FABBRONI Ludovico M 10 8 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 8,0 6,02 12,04 32,04
RIZZO Andrea M 5 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 9,0 5,83 11,66 32,66
MORODER Matteo M 29 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 7,5 4,91 9,82 29,32

7 Istituto Don Bosco - Pordenone 94,02
CATTO Mattia M 13 7 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 6,0 6,06 12,12 30,12
TAJARIOL Luca M 8 2 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 6,5 5,38 10,76 29,26
VENIER Enrico M 30 4 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 61 12 8,0 6,26 12,52 32,52

8 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 91,90
PASSATEMPO Giovanni M 12 12 2007 I.C. Torre - Pordenone 49 8 6,0 4,67 9,34 23,34
DI TERLIZZI Leonardo M 5 1 2007 I.C. Torre - Pordenone 55 12 6,5 5,24 10,48 28,98
BORTOLIN Lorenzo M 27 8 2007 I.C. Torre - Pordenone 61 12 6,0 5,00 10,00 28,00

9 I.C. Torre - Pordenone 80,32
BALTA Joshua M 29 8 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 6,0 5,32 10,64 28,64
SEMPRINI Pietro M 21 1 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 55 12 6,5 4,69 9,38 27,88

10 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 56,52

10

6

7

8

9

Pesifvg | Risultati 2019 ads | 06/05/2019 @08:28



Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova x 2 TOTALE

PIZZATO Gemma F 21 2 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 40 12 7,0 5,42 10,84 29,84
FRANCESCHI Elisa F 15 10 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 45 12 7,5 5,35 10,70 30,20
LARBI Louisa Addae F 30 3 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 7,5 5,58 11,16 30,66
COVRE Laura F 26 2 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 55 12 11,0 6,11 12,22 35,22
NTIKI Olga F 19 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59 12 8,0 5,58 11,16 31,16
DE BENEDET Alice F 23 3 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59+ 12 10,5 5,81 11,62 34,12

1 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 191,20
PASINI Cecilia F 18 11 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 40 12 6,5 6,39 12,78 31,28
BUZZOLO Swami F 5 5 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 45 12 7,5 5,59 11,18 30,68
TRAVAN Beatrice F 26 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 6,5 6,78 13,56 32,06
TEL Martina F 10 4 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 7,5 5,21 10,42 29,92
TIBALD Sabrina F 19 2 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59 12 9,0 5,78 11,56 32,56
BAJENARU Adina F 9 5 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59+ 12 7,0 3,70 7,40 26,40

2 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 182,90
CAPORUSSO Alessia F 21 1 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 40 12 7,0 5,73 11,46 30,46
CIMAROSTI Ginevra F 23 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 45 12 7,0 5,78 11,56 30,56
MACCAN Margherita F 18 10 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 7,5 5,61 11,22 30,72
SARTOR Giulia F 13 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 8,0 5,76 11,52 31,52
BASSO Ludovica F 7 12 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 59 12 6,5 4,00 8,00 26,50
GOBBO Sofia F 14 2 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 59+ 12 7,0 4,42 8,84 27,84

3 Istituto Don Bosco - Pordenone 177,60
CEOLIN Laura F 26 9 2007 I.C. Torre - Pordenone 40 12 6,0 5,62 11,24 29,24
RIVA Vittoria F 28 2 2007 I.C. Torre - Pordenone 45 12 8,0 5,59 11,18 31,18
BERNARDINI Rachele F 20 7 2007 I.C. Torre - Pordenone 49 12 9,5 6,28 12,56 34,06
DURAT Vittoria F 17 5 2007 I.C. Torre - Pordenone 55 8 5,5 5,08 10,16 23,66
MARCOLIN Anna F 8 7 2007 I.C. Torre - Pordenone 59 12 4,0 4,30 8,60 24,60
MAGGIO Ludovica F 20 2 2007 I.C. Torre - Pordenone 59+ 12 5,0 3,89 7,78 24,78

4 I.C. Torre - Pordenone 167,52
BRAGAS Adriana F 9 12 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 40 12 5,5 5,07 10,14 27,64
ARCIDIACONO Eva F 6 7 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 45 8 7,0 4,92 9,84 24,84
CORDA Febe F 16 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 8 7,5 4,90 9,80 25,30
PITTAO Chiara F 20 6 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 7,5 5,08 10,16 29,66
BONFARDINO Giulia F 15 2 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59 12 7,5 4,33 8,66 28,16
BORTOLUSSI Giulia F 8 4 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59+ 8 8,0 5,08 10,16 26,16

5 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 161,76
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TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Cadetti" a squadre Femminile
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Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova x 2 TOTALE

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Cadetti" a squadre Femminile

FADIGA Nicole F 17 6 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 40 12 6,5 4,51 9,02 27,52
JAKU Katia F 4 1 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 8 8,0 6,04 12,08 28,08
VENEZIANI Giulia F 2 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 55 12 8,5 6,23 12,46 32,96
MANCIN Andrea Milena F 10 12 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59 12 8,5 5,30 10,60 31,10
MONTICO Emma F 15 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59+ 12 9,0 5,56 11,12 32,12

6 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 151,78
BERNARDOTTO Emma F 21 10 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 40 12 8,5 5,84 11,68 32,18
SILVESTRI Vanessa F 26 9 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 45 12 8,5 6,48 12,96 33,46
COLOSIMO Elena F 16 4 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59 12 9,0 5,86 11,72 32,72
CHIARO Maddalena F 13 7 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59+ 8 6,0 5,10 10,20 24,20

7 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 122,56
TESTA Maria Vittoria F 5 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 40 12 6,0 5,93 11,86 29,86
FACCA Letizia F 4 7 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 45 12 7,0 5,55 11,10 30,10
BATTISTELLA Sofia F 16 5 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 7,0 5,17 10,34 29,34
BENTIVOGLI Sofia F 4 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 7,5 5,21 10,42 29,92

8 Istituto Don Bosco - Pordenone 119,22
VULCANI Ilary F 5 1 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 40 12 7,0 6,09 12,18 31,18
VICENZOTTO Beatrice F 28 12 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 45 12 7,0 6,10 12,20 31,20
ESPOSITO Sara F 26 9 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 45 12 5,5 5,17 10,34 13,92
LOTTI Giada F 21 6 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59 12 7,5 5,28 10,56 30,06
BIANCHINI Sofia F 17 4 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59 12 6,5 5,41 10,82 29,32

9 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 106,36
MORO Carolina F 17 10 2007 I.C. Torre - Pordenone 40 12 5,0 5,44 10,88 27,88
LUCCHESE Chiara F 15 6 2007 I.C. Torre - Pordenone 45 12 8,0 5,44 10,88 30,88
CANTON Irene F 17 11 2007 I.C. Torre - Pordenone 45 12 6,5 5,22 10,44 14,47
ANTEPIM Emmanuela F 16 10 2007 I.C. Torre - Pordenone 59+ 8 3,0 3,52 7,04 18,04

10 I.C. Torre - Pordenone 91,27
11 SALERNO Ginevra F 2 8 2007 I.C. Travesio (PN) 45 12 6,5 5,30 10,60 29,10

11 I.C. Travesio (PN) 29,10
12 FIORETTI Gioia F 27 12 2007 I.C. Torre - Pordenone 45 12 7,0 4,48 8,96 27,96

12 I.C. Torre - Pordenone 27,96
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Pordenone | 6 aprile 2019

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 386,34 185,48 108,96 91,90

2 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 346,84 177,80 169,04

3 Istituto Don Bosco - Pordenone 284,78 190,76 94,02

4 I.C. Torre - Pordenone 199,06 118,74 80,32

5 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 196,27 139,75 56,52

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 344,66 182,90 161,76

2° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 342,98 191,20 151,78

3° Istituto Don Bosco - Pordenone 296,82 177,60 119,22

4° I.C. Torre - Pordenone 286,75 167,52 91,27 27,96

5° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 243,58 122,56 121,02

6° I.C. Travesio (PN) 29,10 29,10

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRE 
MASCHILI

SQUADRE 
FEMMINILI

1° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 729,32 386,34 342,98

2° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 691,50 346,84 344,66

3° Istituto Don Bosco - Pordenone 581,60 284,78 296,82

4° I.C. Torre - Pordenone 485,81 199,06 286,75

5° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 439,85 196,27 243,58

6° I.C. Travesio (PN) 29,10 29,10

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA MASCHILE

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA FEMMINILE

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica Scuole classe | Cadetti

Pesifvg | Risultati 2019 ads | 06/05/2019 @08:28



Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA 3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova

Miglior Prova 
x 2 TOTALE

Categoria 43 kg
1 BEIU Cristian M 29 6 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,0 6,37 12,74 32,74
2 FORNASIER Marco M 25 10 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,0 6,22 12,44 32,44
3 CATTO Lorenzo M 13 7 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,0 6,18 12,36 32,36
4 FABBRONI Ludovico M 10 8 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,0 6,02 12,04 32,04
5 VALDEVIT Simone M 7 8 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,0 5,87 11,74 30,74
6 CATTO Mattia M 13 7 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 6,0 6,06 12,12 30,12
7 PERIN Stefano M 26 9 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 5,07 10,14 29,14
8 BALTA Joshua M 29 8 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 6,0 5,32 10,64 28,64
9 ANZOVINO Vittorio M 14 6 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 6,0 5,04 10,08 28,08
10 MONNELS Rians M 10 12 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,0 4,91 9,82 27,82

Categoria 49 kg
1 BARUZZO Riccardo M 30 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,0 6,26 12,52 33,52
2 RIZZO Andrea M 5 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,0 5,83 11,66 32,66
3 NTIKI Alberto M 19 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,5 6,00 12,00 31,50
4 KATESHI' Matteo M 2 8 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 5,40 10,80 30,80
5 BOCCALON Elia M 29 1 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 5,77 11,54 30,54
6 RANUT Matteo M 26 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,5 5,42 10,84 30,34
7 TAJARIOL Luca M 8 2 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 6,5 5,38 10,76 29,26
8 PASSATEMPO Giovanni M 12 12 2007 I.C. Torre - Pordenone 8 6,0 4,67 9,34 23,34

Categoria 55 kg
1 ANESE Davide M 20 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 10,5 5,99 11,98 34,48
2 CAMPAGNA Valentino M 4 1 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 10,0 5,73 11,46 33,46
3 BENEDET Andrea M 16 4 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 7,5 5,46 10,92 30,42
4 DEL BEN Marco M 11 8 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,0 5,20 10,40 30,40
5 BONFITTO Michelantonio M 20 2 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,0 4,77 9,54 29,54
6 MORODER Matteo M 29 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,5 4,91 9,82 29,32
7 DI TERLIZZI Leonardo M 5 1 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 6,5 5,24 10,48 28,98
8 MEDEOT Francesco M 6 7 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 4,92 9,84 28,84
9 SEMPRINI Pietro M 21 1 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 6,5 4,69 9,38 27,88

Categoria 61 kg
1 SCAPOLAN Nicola M 24 3 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 9,5 6,08 12,16 33,66
2 CHECCHIN Alberto M 10 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,5 6,27 12,54 33,04
3 VENIER Enrico M 30 4 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,0 6,26 12,52 32,52
4 COSHJA Sajmir M 12 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,5 4,92 9,84 30,34
5 NAPOLITANO Umberto M 28 4 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 4,72 9,44 29,44
6 ZAHARIA Matteo M 12 11 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,0 4,61 9,22 28,22
7 BORTOLIN Lorenzo M 27 8 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 6,0 5,00 10,00 28,00
8 NORMANI Edoardo M 9 9 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,0 4,18 8,36 26,36

Categoria 67 kg
1 D'ANDREA Leonardo M 8 1 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 10,5 5,75 11,50 34,00
2 POLVAR Francesco M 14 1 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 4,97 9,94 28,94
3 TERZIU Fabio M 7 8 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,0 5,15 10,30 28,30
4 RUSSI Franco M 27 11 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,0 4,57 9,14 28,14

Categoria 67+ kg
1 FOLINO Simone M 13 8 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,0 4,98 9,96 29,96
2 IENNA Giorgio M 9 12 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 5,15 10,30 29,30
3 GREGORIS Francesco M 1 10 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,5 4,44 8,88 27,38
4 TOAPA Cristian M 13 2 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,5 3,93 7,86 27,36
5 CAMPAGNA Mattia M 1 12 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 6,0 3,67 7,34 25,34

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Cadetti" individuale Maschile
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Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA 3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova

Miglior Prova 
x 2 TOTALE

Categoria 40 kg
1 BERNARDOTTO Emma F 21 10 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,5 5,84 11,68 32,18
2 PASINI Cecilia F 18 11 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,5 6,39 12,78 31,28
3 VULCANI Ilary F 5 1 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,0 6,09 12,18 31,18
4 CAPORUSSO Alessia F 21 1 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 5,73 11,46 30,46
5 TESTA Maria Vittoria F 5 3 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 6,0 5,93 11,86 29,86
6 PIZZATO Gemma F 21 2 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,0 5,42 10,84 29,84
7 CEOLIN Laura F 26 9 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 6,0 5,62 11,24 29,24
8 MORO Carolina F 17 10 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 5,0 5,44 10,88 27,88
9 BRAGAS Adriana F 9 12 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 5,5 5,07 10,14 27,64
10 FADIGA Nicole F 17 6 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 6,5 4,51 9,02 27,52

Categoria 45 kg
1 SILVESTRI Vanessa F 26 9 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,5 6,48 12,96 33,46
2 VICENZOTTO Beatrice F 28 12 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,0 6,10 12,20 31,20
3 RIVA Vittoria F 28 2 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 5,59 11,18 31,18
4 LUCCHESE Chiara F 15 6 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 5,44 10,88 30,88
5 BUZZOLO Swami F 5 5 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,5 5,59 11,18 30,68
6 CIMAROSTI Ginevra F 23 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 5,78 11,56 30,56
7 FRANCESCHI Elisa F 15 10 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,5 5,35 10,70 30,20
8 FACCA Letizia F 4 7 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 5,55 11,10 30,10
9 SALERNO Ginevra F 2 8 2007 I.C. Travesio (PN) 12 6,5 5,30 10,60 29,10
10 CANTON Irene F 17 11 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 6,5 5,22 10,44 28,94
11 FIORETTI Gioia F 27 12 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 7,0 4,48 8,96 27,96
12 ESPOSITO Sara F 26 9 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 5,5 5,17 10,34 27,84
13 ARCIDIACONO Eva F 6 7 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 8 7,0 4,92 9,84 24,84

Categoria 49 kg
1 BERNARDINI Rachele F 20 7 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 9,5 6,28 12,56 34,06
2 TRAVAN Beatrice F 26 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,5 6,78 13,56 32,06
3 MACCAN Margherita F 18 10 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,5 5,61 11,22 30,72
4 LARBI Louisa Addae F 30 3 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,5 5,58 11,16 30,66
5 BATTISTELLA Sofia F 16 5 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 5,17 10,34 29,34
6 JAKU Katia F 4 1 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 8 8,0 6,04 12,08 28,08
7 CORDA Febe F 16 3 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 8 7,5 4,90 9,80 25,30

Categoria 55 kg
1 COVRE Laura F 26 2 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 11,0 6,11 12,22 35,22
2 VENEZIANI Giulia F 2 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,5 6,23 12,46 32,96
3 SARTOR Giulia F 13 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,0 5,76 11,52 31,52
4 TEL Martina F 10 4 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,5 5,21 10,42 29,92
5 BENTIVOGLI Sofia F 4 4 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,5 5,21 10,42 29,92
6 PITTAO Chiara F 20 6 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,5 5,08 10,16 29,66
7 DURAT Vittoria F 17 5 2007 I.C. Torre - Pordenone 8 5,5 5,08 10,16 23,66

Categoria 59 kg
1 COLOSIMO Elena F 16 4 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 9,0 5,86 11,72 32,72
2 TIBALD Sabrina F 19 2 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 9,0 5,78 11,56 32,56
3 NTIKI Olga F 19 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,0 5,58 11,16 31,16
4 MANCIN Andrea Milena F 10 12 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,5 5,30 10,60 31,10
5 LOTTI Giada F 21 6 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,5 5,28 10,56 30,06
6 BIANCHINI Sofia F 17 4 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 6,5 5,41 10,82 29,32
7 BONFARDINO Giulia F 15 2 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,5 4,33 8,66 28,16
8 BASSO Ludovica F 7 12 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 6,5 4,00 8,00 26,50
9 MARCOLIN Anna F 8 7 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 4,0 4,30 8,60 24,60

Categoria 59+ kg
1 DE BENEDET Alice F 23 3 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 10,5 5,81 11,62 34,12
2 MONTICO Emma F 15 9 2007 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 9,0 5,56 11,12 32,12
3 GOBBO Sofia F 14 2 2007 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 4,42 8,84 27,84
4 BAJENARU Adina F 9 5 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 3,70 7,40 26,40
5 BORTOLUSSI Giulia F 8 4 2007 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 8 8,0 5,08 10,16 26,16
6 MAGGIO Ludovica F 20 2 2007 I.C. Torre - Pordenone 12 5,0 3,89 7,78 24,78
7 CHIARO Maddalena F 13 7 2007 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 8 6,0 5,10 10,20 24,20
8 ANTEPIM Emmanuela F 16 10 2007 I.C. Torre - Pordenone 8 3,0 3,52 7,04 18,04

TRIPLO
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FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
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